anno i.

Dat. die 30 aprilis anno Domini H45,
pontif. anno i.

V.

Prìvilegium confirmalionh honorum om-

nium S. Veronensis Ecclesiae (1).

Iluiusce episcopii canonicis bona pariter

omnia confirmarunt Leo IX, Grego-

rius VII, Clemens li, quorum diplomata

suis locis retulimus.

SUMMAKIUM

Exordium (ut in cueteris diplomatibus). — Ec-

clesiam ipsam sub protectione Sedis Apo-

stolicae recipit Pontifex; — Eiusque bona

omnia confirmans nonnulla enumerat. —
Decretum immunitatis ab omni molestia

,

vi etc. — Sub solitis poenis et clausulis

{prout in reliquis). — Eugenii PP. et S. R. E.

cardinalium subscriptioiies.

Eugenins episcopus servus servorum Dei, venerabili fra-

tri Theobaldo Veronensi episcopo, eiusque successo-

ribus canonice promovcndis, in perpeliium,

Exordium Piae postulalionis eie. Eapropter, ve-

d^ioL.«bSf)! nerabilis frater in Cliristo Theobalde epi-

scope, tuis iustis postulationibus clementer

annuimus, et B. Dei Geuetrieis semper

Virginis Mariae Veronensem Ecclesiam,

Ecrkfun-, cui Deo auclore praesse dignosceris, sub

K
f

ot!on"

b

se"s ^- Petri et nostia protectione suscipimus,

»[.j?ioiìcùc re- et praesenlis scripti privilegio communi-
tlpit Ponlifei; '

. , ,

r
,

r °
ibus; staluentes, ut quascumque posses-

siones, quaecumque bona, quae iinprae-

sentialiler iusle et canonice possides, aut

in futurum rationabilibus modis , Deo

(1) Ex Tabularlo Eiclesiae huiusedidit Ughell.,

Hai. Sac, tom. v.

noM.wuM An c
-
il4s

propitio, polerisadipisci, firma libi tuisque

successoribus et illibata permaneant; in

quibus haec propriis duximus exprimenda

vocabulis: monaslerium Sancii Zenonis, f*^™
monasterium Sanctorum Firmi et Rustici, mans, nonnuiu

monasterium S. Nazarii cum omnibus enumerat -

eorum pertinentiis, ecclesias ipsius ci vi -

tatis, arcem Malsissini cum omni dominio

et districtu et omnibus pertinentiis suis,

plebem eiusdem arcis cum omnibus ca-

pellis suis, ius nostrum in castro, quod

dicitur Tutis, castrum Garde cum cunctis

appendiciis suis, plebem eiusdem loci

cum omnibus suis capellis, plebem de

Caprino cum suis capellis et decimis, et

plebem de Cisano cum capellis et deci-

mis, et plebem Gazizio cum capellis et

decimis, plebem de Teneri cum capellis

et decimis, plebem de Pavenguli cum

capellis et decimis et castello, monaste-

rium Vemagazano cum capellis et deci-

mis, plebem eiusdem loci cum decimis

et capellis suis, curlem de Lenzani cum

castro et omnibus pertinentiis suis, Rivo-

tellam cum capellis et decimis, plebem